Р Е Ш Е Н И Е   № 2/1
Комиссии Правительства Курганской области

 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

29 января  2018 года                                               г. Курган

Обсуждаемый вопрос:
«О  снятии для  органов  управления   и  сил  территориальной  подсистемы  РСЧС
Курганской области режима функционирования «Повышенная готовность»»

Доклад:
Рожкова  Олега  Анатольевича  –  начальника  Главного  управления  МЧС  России  по
Курганской области

Заслушав доклад  начальника Главного управления МЧС России по Курганской
области Рожкова О.А.
Комиссия Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности решила:

1. В связи с нормализацией погодных   условий и ослаблением морозов с 29
января 2018 года для органов управления  и сил территориальной подсистемы РСЧС
Курганской области снять режим функционирования «Повышенная готовность»

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  Комиссии  Правительства
Курганской  области  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и
обеспечению пожарной безопасности возложить на Главное управление МЧС России
по Курганской области (Рожков О.А.)

Губернатор Курганской области,
председатель Комиссии Правительства
Курганской области по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности

А.Г. Кокорин

Секретарь Комиссии Правительства
Курганской области по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности,
заместитель начальника ГКУ «ЦРОЗН
Курганской области»

                                                                                                  В.А. Уразаев